RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  29/2022 - Campus Bambuí- Moradia - Regular" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  29/2022 - Campus Bambuí-
Moradia - Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
023.004.***-01
039.112.***-86
083.719.***-90
089.932.***-18
103.464.***-09
105.566.***-46
115.859.***-08
124.674.***-70
127.764.***-28
127.899.***-17
131.198.***-67
132.585.***-31
133.287.***-45
135.475.***-00
141.441.***-54
141.475.***-62
141.896.***-90
143.637.***-12
143.866.***-38
144.339.***-00
144.475.***-20
144.771.***-06
144.975.***-39
145.447.***-10
145.841.***-24
146.906.***-00
149.007.***-17
153.505.***-54
156.349.***-33
157.409.***-27
159.580.***-13
159.725.***-89
160.996.***-05

162.178.***-41
165.012.***-56
165.112.***-54
166.551.***-48
166.551.***-27
168.528.***-58
174.701.***-38
180.058.***-02
506.500.***-04
701.476.***-51
704.165.***-38
705.051.***-39